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Teema: Yhteistyöllä kohti digitaalista korkeakoulua

Esittäjät: Erja Widgren-Sallinen, KOOTuki-ryhmä & XXX & XXX

Lyhyt kuvaus esityksen aiheesta:

KOOTuki-ryhmä eli Korkeakoulujen opiskelun ja opetuksen tukipalveluiden ja hallinnon yhteistyöryhmä (perustettu 2014?) on korkeakoulujen asettama 
yhteistoimintaryhmä, joka kerää yhteen mm. korkeakoulujen opintohallinnon ja tietohallinnon sekä digitaalisen opetuksen ratkaisujen verkostot 
keskustelemaan opiskelun ja opetuksen digitalisaatioon ja siihen liittyvään arkkitehturityöhön liittyvistä aiheista. Ainoana pysyvänä laajasti verkostoja 
yhdistävänä yhteistyöryhmänä KOOTuki-ryhmällä on ollut suuri rooli pandemian aiheuttamasta poikkeustilanteesta selviämisessä korkeakoulujen välisellä 
yhteistyöllä. Ryhmän tehtävänä on kartoittaa pitkän aikavälin yhteisiä digitaalisia ratkaisuja korkeakouluopiskelijoiden ja opettajien tueksi tällä tavalla 
edistäen kansallista kilpailukykyä koulutustason nostamista. 

Vuonna 2021 olemme uudenlaisessa tilanteessa monestakin näkökulmasta: Olemme siirtymässä uuteen normaaliin tapaan toimia, opiskella ja opettaa ja 
joustavat ja monimuotoiset ratkaisut nousevat yhä tärkeämpään rooliin. Toisaalta korkeakoulutuksen digitalisaation toimintakentälle on noussut uusi ja 
tervetullut toimija - korkeakoulujen Digivisio-hanke. 2020-luvulla olemme murrosvaiheessa ja pyrimme ottamaan yhteisen edistysloikan digitaalisten 
ratkaisujen osalta ja laajemminkin haetaan uudenlaisia tapoja toimia korkeakouluissa, kansallisesti että osana kansainvälistä yhteisöä. Meidän tulisikin 
yhteisesti pohtia uudenlaisia yhteistyömuotoja - miten pääsemme yhteistyöllä jaettuihin tavoitteisiin. Samalla kun rakennetaan uutta ja tarkastellaan 
kriittisesti vanhaa, tulee pyrkiä säilyttämään toimivat mallit ja rakentaa niiden rinnalle uutta. Tällä tavalla voimme yhdessä uudistua hyödyntäen jo opittuja 
asioita.

Keskustelua 11.11.

Mitä on saatu aikaan ja mikä on tehtävä
Rooli esim. OPI-viitearkkitehtuurissa ja mikä tilanne on tällä hetkellä

Syntynyt yhteistyön tarpeesta ja tiedonkulkua parantamaan - kahdensuuntaista tiedonkulkua
Yhdessä kaikkein tärkeimmät toimijat ja kokoonpanoa laajennettu
Pitäisikö KOOTuki-ryhmän määritellä uudestaan tehtävänsä ja kutsua työhön mukaan eri sidosryhmät mukaanlukien Digivision?

https://wiki.eduuni.fi/x/3YtCAg
Synergiaryhmän rooli itsenäisenä toimijana ja tehtävät jatkossa. Tulisiko Synergiaryhmän suuntautua jatkossa Digivisiotyön ulkopuolele jääviin 
asioihin?

https://wiki.eduuni.fi/x/3YtCAg
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